
  

 

Dyrektor (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  sekretariat@szpital.pila.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, dn. 10.01.2022 roku 

FZP.III-241/82/21 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „ODBIÓR, TRANSPORT ORAZ 

UNIESZKODLIWIANIE ODPADÓW MEDYCZNYCH”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2021 poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 

1. Dane o ofertach: 

a) liczba złożonych ofert: 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. ODBIÓR „CITO” 20% 

3. DODATKOWY ODBIÓR POZA HARMONOGRAMEM 20% 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. ul. Sulańska 11, 62-510 Konin 1 296 000,00 zł 

Oferty  spełniła  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO ODBIÓR „CITO” 
DODATKOWY ODBIÓR POZA 

HARMONOGRAMEM 

Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.  
ul. Sulańska 11, 62-510 Konin 

1 296 000,00 zł TAK TAK 

PUNKTACJA: 

NAZWA WYKONAWCY 
CENA 

BRUTTO 
ODBIÓR 
„CITO” 

DODATKOWY ODBIÓR 
POZA HARMONOGRAMEM 

Razem 

Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.  60,00 20,00 20,00 100,00 

5. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa zostanie zawarte zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt. 1a) ustawy Pzp 
 

 


